徵求館舍防疫工讀生

日期:3/2(一)~至疫期緩和
時間:排班制
時薪:160元/小時(勞雇型工讀生)
內容:在健雄館一樓入口協助監測體溫等相關防疫工作
意者請填寫下列資料回傳

[bookmark: _GoBack]姓名:
系級:
手機:
Email:
可排班時間: 請在下表打O
	時段
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	0750-0850
	　
	　
	　
	　
	　

	0850-0950
	　
	　
	　
	　
	　

	0950-1050
	　
	　
	　
	　
	　

	1050-1150
	　
	　
	　
	　
	　

	1150-1250
	　
	　
	　
	　
	　

	1250-1350
	　
	　
	　
	　
	　

	1350-1450
	　
	　
	　
	　
	　

	1450-1550
	　
	　
	　
	　
	　




